
Zamówienie nr 150/BZP-PU.511.144.2023/AF

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 25.07.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadanie inwestycyjnego 
pod nazwą: „Zagospodarowanie Parku Millenium - budowa strefy relaksu (stacjonarne hamaki, 
leżaki)."

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Erfit Bartosz Lademann
80-176 Gdańsk, ul. Przytulna 40/42 
69 600,01 zł 

Jarosław Małuszek
Kierownik

Podpisano elektronicznie: 25-07-2023


		2023-07-25T13:24:40+0000
	Jarosław Jan Małuszek




